NCMONHUTE/NbHbIA KOMUTET TATAPCTAH PECIMNYBJ/IMKACHI

COCHOBCKOIo BANTAY MUYHI/ILI,I/II'IAﬂb
CEJIbCKOIO NMOCENEHUNA PAVOHDBbI
BAJ‘ITACI/IHCKOFOU CACHA ABbIJT XXUPNIETE
MYHWUMNANTBHOIO PANOHA BALLKAPMA KOMUTETbI
PECMYBNINKN TATAPCTAH
MOCTAHOBJIEHUVE KAPAP
«Q07» anpena 2021r. Ne 7

O BHeCceHUN U3MEHEHUSA U JONO/IHEHNA K MOCTaHOBJ/IEHUIO NUCMONTHUTE/IBHOIO
KomuTeTa COCHOBCKOIO Ce/IbCKOro rnoceneHnsa bantacMHCKOro MyHMUUNaIbHOIO
paiioHa Pecny6nmnku TatapcTtaH Ne 2 oT 16.01.2020r. «O npucBoeHUmn
NOEHTUNKALNOHHBLIX HOMEPOB aBTOMOOW/IbHBbIM A0poramM 06LLEero rnosib3oBaHus
MECTHOro 3Ha4yeHnssi COCHOBCKOI0 Ce/IbCKOro nocesieHnsa banTacMHCKoro
MYHULMNAIBLHOrO paioHa Pecnybsimkmn TaTapcTaH»

B cooTBeTCcTBMM CO cTaTbeit 8 defepanbHOro 3akoHa ot 08.11.2016 roga Ne 257
«O6 aBTOMOOU/IbHBIX AOporax u 0 LOPOXHON fAesaTenbHOCTU B Poccuiickon ®efepauum
MW O BHECEHUN W3MEHEHWA B OTAe/bHble 3aKOHOAATe/IbHble aKTbl POCCUMIACKON
defepaunmn», ¢ Mpukazom MuHTpaHca P® ot 07.02.2007 Ne 16 «O6 yTBepXaeHUM
[MpaBnn NPUCBOEHUA aBTOMOOWbHLIM AoporaMm WAEHTU(MKALMOHHbBIX HOMEPOB» W
YCTaBOM MyHUUMNANIbHOrO 06pa3oBaHus «COCHOBCKOTO Ce/IbCKOro  MocesieHus»
BanTacMHCKOro MyHUUMMasbHOro parioHa Pecny6nvkyu TaTtapcTaH, WCMOHUTENbHbIN
KoMuTeT COCHOBCKOIO Ce/ibCKOro nocesieHns bantacMHCKOro MyHULMNasbHOro pavioHa
Pecny6imkun TatapcTaH NoCTaHOB/ISAET:

1 YTBEpAUTb C  U3MEHEHUAMU U LOMNO/THEHUAMU nepeyeHb
NOEHTU(IUKAUMOHHBIX ~ HOMEpPOB aBTOMOOW/IbHBIM — joporam  06Lero  nosb30BaHus
MEeCTHOro 3HayeHMA COCHOBCKOINO  Ce/lb,CKOro  noceneHua  bantacuHCKoro
MYHULUMNaIbHOrO paiioHa Pecny6nmky TartapcTaH YTBEPXAEHHOro MNOCTaHOB/IEHNEM
NCcNoNHUTENbHOro Komuteta COCHOBCKOIO Ce/bCKOro noceneHns bantacnHCKOro
MYHMLMNaIbHOro paoHa Pecny6nvky TatapctaH Ne2 ot 16.01.2020r. «O npucBoeHUm
NOEHTU(UKAUMOHHBIX ~ HOMEPOB aBTOMOOW/IbHBbIM — loporaM  06Lero  Mosb30BaHuA
MEeCTHOro 3HayeHMa COCHOBCKOIO  Ce/llbCKOro  noceneHna  banTacMHCKOro
MYHULMNaIbHOro painoHa Pecny6ivky TatapctaH» cornacHo MpunoxeHunio Ne 1

2. HacTodwee nocTaHOB/EHME BCTYMaeT B CWY CO [HA €ro MpuHATUA ©
MOANIEXUT pasMeLLeHNo Ha ouuManbHOM CcaiTe BbanTaCMHCKOro MYHULMMATbHOMO
paiioHa B CETU NHTEPHET.

3. KOHTpOMb Haf WCNOSIHEHUEM OCTaHOB/IEHMSA OCTaBNAD 3a
coboi.

®.C. NabgpaxmaHoB



HanmeHoBaHue
aBTOMOOUNBbHON
foporv unm
ynunubl

1 yn.leposa Capsapa

2 yn. AKaieMmka
Masraposa

yn. XabunbynnmHa
" bunana

yn. CabaHTy

yn.Kbisbin Ap
yn.l"asnma
yn.Yuwma
yn.Tykas

w

o N o o b

MpunoxxeHne Nol
K MOCTaHOBNEHUIO
icnonHuTeNbHOro KOMUTETA

COCHOBCKOr0 CeNbCKOro rnocesneHus
BanTacMHCKOro MyHMLMNanbHOro parioHa PT

NaeHTU(MKaLMOHHbIE HOMepa aBTOMOOW/bHbIX 0POT
06LLero Nob30BaHNs MECTHOMO 3HaueHMst COCHOBCKOMO Ce/IbCKOro MoceneHnst bantacHCKOro MyHMULMNAIbHOTO paioHa
Pecny6nuku TaTapcTaH

N oeHTUMKALNOHHBI
N Homep

92-615-450 Ol-Mr1-01
92-615-450 Or1-MM-02

92-615-450 Or1-Mr1-03

92-615-450 Or1-Mr1-04
92-615-450 Or1-Mr1-05
92-615-450 Or1-MI1-06
92-615-450 Or1-Mr1-07
92-615-450 Or1-Mr1-08

Bcero

05
2,2

2,5

0,6
0,4
0,9
0,75
0,6

MPOTAXEHHOCTb, KM
B Tom 4yncne
LLlebeHb,

ActhanbT N
rpasui

FpyHT

c. HmxHsaa CocHa

0,5
U 1

0,6 19

0,6
0,4
0,9
0,75
0,6

Knacc aBTOMOGUTbHON
aoporu

NocenkoBsasa fopora
[opora 06bIMHOro THMa

fopora 06bI4HOro THMa

[lopora 06bIMHOro THMa
aopora 06bI4HOro TMna
[opora 06bI4HOro Tuna
aopora 06bIYHOro TMna
[lopora 06bIMHOro THMa

oT «07» anpena 2021 r. Ne 7

KaTeropusi aBTomMo6U/IbHOM
goporu

["naBHasa ynuua
["naBHasA ynuua

["naBHas ynuua

Ynuua B XX1Nnon 3acTporike
Ynuua B XXWUNOoi 3acTpoiike
["naBHasa ynuua
Ynuua B XWNoi 3acTpoiike
Ynuua B XUNoi 3aCTpoiike



10

12

14

yn.Cytomburka
yn.Awbnap
yn.[NapkoBas

yn.PawuTa
MycTaduHa
yn.Aycnbik
yn. KaeHsnbIK

92-615-450 OIM-Mri1-09
92-615-450 OI1-Mri1-to
92-615-450 Or-Mri-11
92-615-450 Ol1-MnM-12

92-615-450 Or1-Mr1-B
92-615-450 OIM-Mr1-B

0,65

1,7
1,48
0,56

0,52
0,61

0,65

15
0,08
0,32

0.2
14
0,24

0,52
0,61

flopora 06bI4YHOro TMNa
aopora o06bIMHOro TUNa
[lopora 06bI4YHOro TMa
fopora 06bI4HOro TMna

aopora 06bIYHOro Tna
[lopora 06bI4HOro TMMa

Ynuua B XWUNoi 3acTpoiike
Ynuua B XWNoi 3acTpoiike
Ynuua B X0 3acTporike
Ynuua B XXWUNoi 3acTporike

Ynuua B XXWnoi 3acTporike
Ynuua B XWUNoi 3acTpoiike



