ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САСНА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

«07» апреля 2021г.

№ 7

О внесении изменения и дополнения к постановлению исполнительного комитета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан № 2 от 16.01.2020г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и Уставом муниципального образования «Сосновского сельского поселения» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, исполнительный комитет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

- Утвердить изменениями дополнениями перечень И идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования Сосновского сельского поселения Балтасинского значения муниципального района Республики Татарстан утвержденного постановлением исполнительного комитета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан №2 от 16.01.2020г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования Сосновского Балтасинского местного значения сельского поселения муниципального района Республики Татарстан» согласно Приложению № 1.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального района в сети интернет.
- 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения

Ф.С. Габдрахманов

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ от «07» апреля 2021 г. № 7

Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Nº	Наименование автомобильной	Идентификационны й номер	Протяженность, км				**				
и/ и/			Всего	В том числе			Класс автомобильной	Категория автомобильной			
	дороги или улицы			Асфальт	Щебень, гравий	Грунт	дороги	дороги			
с. Нижняя Сосна											
1	ул.Героя Сарвара	92-615-450 ОП-МП-01	0,5	0,5	-		Поселковая дорога	Главная улица			
2	ул. Академика Мазгарова	92-615-450 ОП-МП-02	2,2	1,1	1		дорога обычного типа	Главная улица			
3	ул. Хабибуллина • Билала	92-615-450 ОП-МП-03	2,5	0,6	1,9		дорога обычного типа	Главная улица			
4	ул. Сабантуй	92-615-450 ОП-МП-04	0,6		0,6		дорога обычного типа	Улица в жилой застройке			
5	ул.Кызыл Яр	92-615-450 ОП-МП-05	0,4		0,4		дорога обычного типа	Улица в жилой застройке			
6	ул.Газима	92-615-450 ОП-МП-06	0,9		0,9		дорога обычного типа	Главная улица			
7	ул.Чишма	92-615-450 ОП-МП-07	0,75		0,75		дорога обычного типа	Улица в жилой застройке			
8	ул.Тукая	92-615-450 ОП-МП-08	0,6		0,6	-	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке			

9	ул.Суюмбика	92-615-450 ОП-МП-09	0,65		0,65		дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
10	ул.Яшьлэр	92-615-450 ОП-МП-10	1,7	*	1,5	0.2	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
11	ул.Парковая	92-615-450 ОП-МП-11	1,48	0.00	0,08	1,4	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
12	•	92-615-450 ОП-МП-12	0,56		0,32	0,24	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
	Мустафина							
13	ул.Дуслык	92-615-450 ОП-МП-В	0,52			0,52	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
14	ул. Каенлык	92-615-450 ОП-МП-В	0,61			0,61	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке